[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2018г.                                    № 71
Об утверждении прогнозного плана

приватизации на 2019 год
В соответствии со ст.10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, ст.6 Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 25.01.2017 № 2,
Совет Олонецкого национального муниципального района решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год согласно Приложению.
2. Администрации Олонецкого национального муниципального района осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с законодательством.
Глава Олонецкого национального

муниципального района                                                                                          И.И. Аутио
Приложение
к решению Совета

Олонецкого национального

муниципального района

от 26 декабря 2018г. № 71
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
на 2019 год
	№п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Здание бывшей котельной ПМК-2
	г. Олонец, ул. Полевая, д.б/н
	Двухэтажное здание, 1983 года ввода, общей площадью 667 кв.м.

	2
	Здание бывших мастерских
	Олонецкий р-он, д. Коткозеро, ул. Олонецкая,

д.15
	Одноэтажное деревянное здание, 1962 года ввода, общей площадь. 147,13 кв.м.

	3
	Здание бывшей конторы лесозавода
	Олонецкий р-он, п. Ильинский,

ул. Заводская, д.б/н
	Нежилое двухэтажное здание, 1961 года ввода, общей площадью 508,2 кв.м.

	4
	Мастерские школы
	Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 12в.
	Нежилое одноэтажное здание, 1971 года ввода, общей площадью 199,4 кв.м.

	5
	Здание бывшей котельной КОС
	г. Олонец, урочище Кадайки, д.б/н
	Нежилое одноэтажное здание, 1981 года ввода, общей площадью 150 кв.м.

	6
	Нежилое помещение (прачечная)
	г. Олонец, ул. Полевая, д.11а
	Нежилое помещение, общей площадью 456,1 кв.м.

	7
	Здание котельной
	Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Володарского, территория совхоза «Олонецкий»
	Нежилое, 1-2 этажное, общая площадь 450,3 кв.м., год постройки 1986

	8
	Здание котельной гостиницы
	г. Олонец, ул. Свирских дивизий
	Нежилое, 1-этажное, общая площадь 417,4 кв.м., год постройки 1990

	9
	Здание котельной СПТУ
	г. Олонец, ул. Полевая
	Нежилое, 1,2-этажное, общая площадь 542,8 кв.м., год постройки 1965

	10
	Помещение
	г. Олонец, ул. Полевая, д.11а, помещение 2
	Нежилое, 1 этаж, котельная, общая площадь 210,6 кв.м., год постройки 1965

	11
	Здание котельной ДСПМК
	г. Олонец, ул. Строительная
	Общая площадь 708,0 кв.м., год постройки 1996

	12
	Одноэтажное здание котельной школы-интерната
	г. Олонец, ул. Урицкого
	Общая площадь 123,2 кв.м., год постройки 1972

	13
	Здание котельной (больницы)
	г. Олонец, ул. Карла Либкнехта, д.б/н
	Нежилое, 2-этажное, общая площадь  554,9 кв.м., год постройки 1988

	14
	Помещение
	г. Олонец, пер. Кирпичный, д. б/н, помещение 2
	Нежилое, 1 этаж, котельная, общая площадь 196,7 кв.м., год постройки 1973

	15
	Одноэтажное здание котельной РОВД
	г. Олонец, ул. Пролетарская
	Общая площадь 54,6 кв.м., год постройки 1968

	16
	Здание котельной
	Олонецкий район, п. Ильинский, ул. Леселидзе, д.111
	Нежилое, 1- этажное, общая площадь 146,7 кв.м., год постройки 1972

	17
	Котельная
	Олонецкий район, пос. Верхнеолонецкий, д. б/н
	Нежилое, 1- этажное, общая площадь 68,2 кв.м., год постройки 1964

	18
	Здание котельной (центральной)
	Олонецкий район, п. Ильинский, ул. Мошкина, д. 3-б
	нежилое, одноэтажное,

общая площадь 487,9 кв.м.,

1977 год ввода в эксплуатацию

	19
	Здание котельной
	Олонецкий район, поселок совхоза «Ильинский», д. 8-а
	нежилое, одноэтажное,

общая площадь 21,5 кв.м.,

2002 год ввода в эксплуатацию

	20
	Здание котельной
	Олонецкий район, д. Рыпушкалицы
	нежилое, трехэтажное,

общая площадь 1014,2 кв.м.,

1979 год ввода в эксплуатацию

	21
	Здание бывшего интерната
	Олонецкий район, д. Коткозеро, ул. Олонецкая, д.13
	Двухэтажное здание, 1962 года ввода, общей площадью 774 кв.м.

	22
	Здание базы отдыха
	Олонецкий район, побережье Ладожского озера, Обжанское лесничество, квартал 136, д.б/н
	Здание одноэтажное, общая площадь – 111,2 кв.м., год постройки – 1977

	23
	Бурильно-крановая машина БКМ-205
	г. Олонец, ул. Школьная, д.33
	1997г. выпуска, гос. номер КМ 8296

	24
	Трактор «Беларусь» ЮМЗ-6
	Олонецкий район, п. Ильинский
	1986 года выпуска, государственный регистрационный знак 10КА8618